
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

PORTARIA RGT.0119/2018 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2018. 

 

 

  O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 

legais, Portaria n° 1.341 de 10 de abril de 2017, e considerando o que consta na Portaria nº 3.903 

de 04 de novembro de 2015, RESOLVE: 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - ALTERAR, em parte, a PORTARIA RGT.0072/2018 DE 27 DE 

JUNHO DE 2018, referente a Comissão Própria de Avaliação (CPA) do Campus Registro, 

designando o primeiro membro como presidente: 

 

NOME SEGMENTO 

Orlando Eduardo Ferri DOCENTE (presidente) 

Francisco Sérgio Cunha DOCENTE 

Juliano Wagner Custódio Rodrigues TÉCNICO /ADMIN. 

Heleni Sousa dos Santos Ferreira TÉCNICO /ADMIN. 

Thamires Rayane Marques Pereira DISCENTE 

Maria Cláudia Silva Batista DISCENTE 

Ticiana Marques Schermack de Lima SOCIEDADE CIVIL 

 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data. 

 

 

 
 

WALTER AUGUSTO VARELLA 

Diretor-Geral do Campus Registro 

 


